39APÊNDICE N.º 99 — II SÉRIE — N.º 137 — 19 de Julho de 2005

Aviso n.º 4970/2005 (2.ª série) — AP. — Por despacho do
coordenador educativo de Leiria, no uso das competências que lhe
foram delegadas, através do Despacho n.º 11 228/2005, publicado
no Diário da República, 2.ª série, n.º 96, de 18 de Maio de 2005:

Provida no quadro distrital de vinculação de Leiria, precedendo
concurso, para o ano escolar de 2003-2004, a educadora de in-
fância Luísa Martins Mendes, de licença sem vencimento — no
quadro distrital de vinculação de Leiria. (Não são devidos emo-
lumentos.)

 16 de Maio de 2005. — O Coordenador, Luís Miguel Faustino
Novais.

Aviso n.º 4971/2005 (2.ª série) — AP. — Por despacho do
coordenador educativo de Leiria, no uso das competências que lhe
foram delegadas, através do Despacho n.º 11 228/2005, publicado
no Diário da República, 2.ª série, n.º 96, de 18 de Maio de 2005:

Providas, por transferência, precedendo concurso, para o ano
escolar de 2003-2004, as educadoras de infância pertencen-
tes ao quadro único, nos jardins-de-infância abaixo indica-
dos, pelo nome da localidade, freguesia e concelho:

Ana Rosa Duarte Pires Trindade, do da Região Autónoma dos
Açores — no de Memória, Memória, do concelho de Leiria.

Suzel Maria Pereira Silva, do da Região Autónoma da Madeira —
no de Vale da Pedra, Souto da Carpalhosa, do concelho de Leiria.

(Não são devidos emolumentos.)

 27 de Maio de 2005. — O Coordenador, Luís Miguel Faustino
Novais.

Aviso n.º 4972/2005 (2.ª série) — AP. — Por despacho do
coordenador educativo de Leiria, no uso das competências que lhe
foram delegadas, através do Despacho n.º 11 228/2005, publicado
no Diário da República, 2.ª série, n.º 96, de 18 de Maio de 2005:

Homologados os contratos, referentes ao ano escolar de 2003-
-2004, celebrados nos termos dos artigos 79.º e 80.º do De-
creto-Lei n.º 35/88, de 4 de Fevereiro, e artigo 67.º, com
a nova redacção dada pelo Decreto-Lei n.º 5-A/2001, de
12 de Janeiro, dos seguintes professores do 1.º ciclo do
ensino básico:

Adriana Cristina Costa Vieira.
Ana Catarina Pinto Garrido Branco.
Ana Cláudia Santos Lourenço Letra.
Ana Cristina Maia Costa.
Ana Cristina Ruas Martins.
Ana Filipa Lameirão Nascimento Tão Marques.
Ana Isabel Bastos Simões Silva.
Ana Isabel Duarte Almeida Vassalo.
Ana Leonor Pereira Brogueira Simões.
Ana Lúcia Caruncho Pereira.
Ana Margarida Pereira Roque Mendes Salavessa.
Ana Margarida Valverde Piló.
Ana Maria Silva Costa.
Andreia Barata Mateus Santos Simões.
Andreia Paulo Góis
Ângela Maria Antunes Fernandes Ascenso.
António Fernandes Nunes.
António Frederico Heissein Madeira Serrano.
Carina Caçador Jorge.
Carla Alexandra Soares Gomes Sousa.
Carla Sofia Jesus Matos.
Carla Maria Carlos Fernandes.
Carla Maria Fonseca Silva Brites.
Cláudia Cristina Curado Lousada Borges Pinto.
Cláudia Helena Oliveira Gomes Leite.
Clotilde Faria Gameiro.
Dalila Manuela Castro Belo.
Daniela Lucas Oliveira.
Daniélle Michéle Marliac Gonçalves.
Diana Sofia Mendes Silva.
Elisabete Maria Santos Pereira.
Elisabete Mendes Cordeiro.
Elisabete Sousa Serra Fernandes.

Fabíola Valente Calvo.
Fátima Cristina Barreira Santos.
Fernanda Maria Pedroso Vitorino.
Florbela Batista Silva.
Florbela Isabel Nunes Jacinto.
Gorete Ferreira Marques.
Guida Freire Guapo.
Helena Isabel Ribeiro Dias Tereso.
Helena Magda Rodrigues Beato.
Helena Maria Gonçalves Borges.
Hermengarda Mafalda Sousa Prego Catela.
Iolanda Vanessa Gonçalves Sousa Vitorino.
Isabel Maria Marques Vaz.
Isabel Maria Oliveira Costa.
Joana Gabriela Ferreira Barra.
João Carlos Gomes Reis.
João Dinis Graça Fernandes.
João Paulo Martins Antunes.
José António Silva Ribeiro.
Luciana Lucas Maia.
Luís Adriano Monsanto Ferreira Pereira Lagos.
Luís Manuel Mota Dias Lopes Fernandes.
Marco António Jesus Costa.
Marco Paulo Oliveira Neves.
Margarida Rosa Barros Lopes.
Maria Ausenda Silva Simões Pinto.
Maria Fátima Pinheiro Travassos M. Santos.
Maria João Mendes Alves Costa.
Maria Luísa Lima Brites Nunes.
Mário Almeida Silva Pité.
Martinha Rodrigues Trezentos.
Mónica Marisa Serafim Saraiva.
Mónica Raquel Silva Ramos Alexandre.
Mónica Sofia Santos Oliveira.
Nélia Margarida Marques Domingues Rodrigues.
Nélson António Dâmaso Fernandes D’Ascensão.
Nuno Filipe Sousa Coutinho Tavares.
Nuno Miguel Ferreira Faustino.
Nuno Miguel Mota Cruz.
Nuno Miguel Pires Alves Amaro.
Patrícia Isabel Rodrigues Mota.
Patrícia Margarida Anselmo Silva Breites.
Paula Alexandra Calado Leal.
Paula Alexandra Filipe Duarte.
Paulo Manuel Alves Martins Silva.
Pedro Miguel Rodrigues Susano.
Rita Isabel Afonso Seiça.
Rita Isabel Amado Lucas.
Rita Isabel Tuna Carvalho.
Rita Margarida Barros Oliveira.
Rosa Correia Portugal Lourenço Cunha.
Sandra Cristina Jesus Pinheiro.
Sandra Cristina Rosa Ferreira.
Sandra Luísa Ribeiro Gaivoto.
Sandra Manuela Pinheiro Silva Henriques.
Sandra Margarida Reis Duarte.
Sandra Margarida Santos Silva.
Sandra Maria Paulo Costa.
Sandra Maria Santos Alves Duarte Gouveia.
Sandra Marlene Alves Barbosa.
Sandra Sofia Neves Pereira.
Sara Isabel Leal Santos Fortes.
Sílvia Marisa Freire Rodrigues.
Sónia Ferreira Silva.
Sónia Margarida Pedrosa Domingues Rodrigues.
Sónia Maria Encarnação Sousa Santos.
Sónia Marisa Sá Dias.
Soraia Belo Alves.
Susana Isabel Jesus Cardoso.
Susana Margarida Silva Oliveira.
Susana Teresa Abreu Carreira.
Tânia Ferreira Martins.
Teresa Margarida Matos Lampreia.
Vanda Mónica Sousa Carpinteiro.
Vânia Amorim Monteiro.
Vera Alexandra Lopes Santos.
Vera Mónica Antunes Bernardino.

Por despacho do coordenador educativo de Leiria, no uso das
competências que lhe foram delegadas, através do Despacho